
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de octubre del 2021

Reformas Codificado
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PARROQUIAL SOLANO

 50,688.68 68,000.00 0.00 68,000.00GASTOS CORRIENTES  17,311.32 17,311.32 47,390.9211111111115  50,688.68

 43,455.06 56,275.23 0.00 56,275.23GASTOS EN PERSONAL  12,820.17 12,820.17 40,157.30111111111151  43,455.06

 33,618.80 40,620.00 0.00 40,620.00Remuneraciones Basicas  7,001.20 7,001.20 30,909.3511111111115101  33,618.80

 33,618.80 40,620.00 0.00 40,620.00Remuneraciones Unificadas  7,001.20 7,001.20 30,909.3511111111115101050  33,618.80

 2,400.00 5,785.00 0.00 5,785.00Remuneraciones Complementarias  3,385.00 3,385.00 2,400.0011111111115102  2,400.00

 0.00 3,385.00 0.00 3,385.00Decimotercer Sueldo  3,385.00 3,385.00 0.0011111111115102030  0.00

 2,400.00 2,400.00 0.00 2,400.00Decimocuarto Sueldo  0.00 0.00 2,400.0011111111115102040  2,400.00

 6,703.26 8,117.23 0.00 8,117.23Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,413.97 1,413.97 6,114.9511111111115106  6,703.26

 3,916.46 4,732.23 0.00 4,732.23Aporte Patronal  815.77 815.77 3,549.1511111111115106010  3,916.46

 2,786.80 3,385.00 0.00 3,385.00Fondo de Reserva  598.20 598.20 2,565.8011111111115106020  2,786.80

 733.00 1,753.00 0.00 1,753.00Indemnizaciones  1,020.00 1,020.00 733.0011111111115107  733.00

 733.00 1,753.00 0.00 1,753.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  1,020.00 1,020.00 733.0011111111115107070  733.00

 2,391.91 4,675.49 0.00 4,675.49BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,283.58 2,283.58 2,391.91111111111153  2,391.91

 402.26 815.00 195.00 620.00Servicios Basicos  412.74 412.74 402.2611111111115301  402.26

 36.50 120.00 0.00 120.00Agua Potable  83.50 83.50 36.5011111111115301010  36.50

 276.35 495.00 195.00 300.00Energia Electrica  218.65 218.65 276.3511111111115301040  276.35

 89.41 200.00 0.00 200.00Telecomunicaciones  110.59 110.59 89.4111111111115301050  89.41

 804.79 1,300.00 0.00 1,300.00Servicios Generales  495.21 495.21 804.7911111111115302  804.79

 745.88 1,000.00 0.00 1,000.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  254.12 254.12 745.8811111111115302040  745.88

 58.91 300.00 0.00 300.00Servicios de Provision de Dispositivos Electronicos para Registro de F  241.09 241.09 58.9111111111115302280  58.91

 35.00 800.00 0.00 800.00Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones  765.00 765.00 35.0011111111115304  35.00

 35.00 800.00 0.00 800.00Maquinarias y Equipos  765.00 765.00 35.0011111111115304040  35.00

 521.49 955.49 0.00 955.49Gastos en Informatica  434.00 434.00 521.4911111111115307  521.49

 224.00 500.00 0.00 500.00Desarrollo de Sistemas Informaticos  276.00 276.00 224.0011111111115307010  224.00

 297.49 455.49 0.00 455.49Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  158.00 158.00 297.4911111111115307040  297.49

 628.37 805.00-195.00 1,000.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  176.63 176.63 628.3711111111115308  628.37

 192.70 193.00-107.00 300.00Materiales de Oficina  0.30 0.30 192.7011111111115308040  192.70

 110.87 112.00-88.00 200.00Materiales de Aseo  1.13 1.13 110.8711111111115308050  110.87

 324.80 500.00 0.00 500.00Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones  175.20 175.20 324.8011111111115308070  324.80
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 538.77 1,100.00 0.00 1,100.00OTROS GASTOS CORRIENTES  561.23 561.23 538.77111111111157  538.77

 538.77 1,100.00 0.00 1,100.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  561.23 561.23 538.7711111111115702  538.77

 491.97 1,000.00 0.00 1,000.00Seguros  508.03 508.03 491.9711111111115702010  491.97

 46.80 100.00 0.00 100.00Comisiones Bancarias  53.20 53.20 46.8011111111115702030  46.80

 4,302.94 5,949.28 0.00 5,949.28TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  1,646.34 1,646.34 4,302.94111111111158  4,302.94

 4,302.94 5,949.28 0.00 5,949.28Transferencias Corrientes al Sector Publico  1,646.34 1,646.34 4,302.9411111111115801  4,302.94

 738.01 1,271.76 0.00 1,271.76A Entidades Descentralizadas y Autonomas  533.75 533.75 738.0111111111115801020  738.01

 3,564.93 4,677.52 0.00 4,677.52A Entidades del Gobierno Seccional  1,112.59 1,112.59 3,564.9311111111115801040  3,564.93

 185,949.04 286,658.28 4,289.33 282,368.95GASTOS DE INVERSION  100,709.24 100,709.24 185,538.6711111111117  185,949.04

 21,719.86 29,700.00 0.00 29,700.00GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  7,980.14 7,980.14 21,366.25111111111171  21,719.86

 866.66 2,938.00 0.00 2,938.00Remuneraciones Complementarias  2,071.34 2,071.34 866.6611111111117102  866.66

 0.00 1,738.00 0.00 1,738.00Decimotercer Sueldo  1,738.00 1,738.00 0.0011111111117102030  0.00

 866.66 1,200.00 0.00 1,200.00Decimocuarto Sueldo  333.34 333.34 866.6611111111117102040  866.66

 17,380.00 20,856.00 0.00 20,856.00Remuneraciones Temporales  3,476.00 3,476.00 17,195.7611111111117105  17,380.00

 17,380.00 20,856.00 0.00 20,856.00Servicios Personales por Contrato  3,476.00 3,476.00 17,195.7611111111117105100  17,380.00

 3,473.20 4,168.00 0.00 4,168.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  694.80 694.80 3,303.8311111111117106  3,473.20

 2,024.90 2,430.00 0.00 2,430.00Aporte Patronal  405.10 405.10 1,855.5311111111117106010  2,024.90

 1,448.30 1,738.00 0.00 1,738.00Fondo de Reserva  289.70 289.70 1,448.3011111111117106020  1,448.30

 0.00 1,738.00 0.00 1,738.00Indemnizaciones  1,738.00 1,738.00 0.0011111111117107  0.00

 0.00 1,738.00 0.00 1,738.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  1,738.00 1,738.00 0.0011111111117107070  0.00

 28,271.90 69,964.48 4,289.33 65,675.15BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  41,692.58 41,692.58 28,215.17111111111173  28,271.90

 150.00 1,289.44 0.00 1,289.44Servicios Generales  1,139.44 1,139.44 150.0011111111117302  150.00

 150.00 150.00 0.00 150.00Transporte de Personal  0.00 0.00 150.0011111111117302010  150.00

 0.00 139.44 0.00 139.44Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  139.44 139.44 0.0011111111117302040  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Espectaculos Culturales y Sociales  1,000.00 1,000.00 0.0011111111117302050  0.00

 4,990.05 8,107.32 225.00 7,882.32Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  3,117.27 3,117.27 4,984.9711111111117304  4,990.05

 4,990.05 7,682.32 0.00 7,682.32Maquinarias y Equipos  2,692.27 2,692.27 4,984.9711111111117304040  4,990.05

 0.00 425.00 225.00 200.00Herramientas  425.00 425.00 0.0011111111117304060  0.00

 8,541.00 34,413.67-1,000.00 35,413.67Arrendamientos de Bienes  25,872.67 25,872.67 8,541.0011111111117305  8,541.00
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 8,541.00 34,413.67-1,000.00 35,413.67Maquinarias y Equipos  25,872.67 25,872.67 8,541.0011111111117305040  8,541.00

 892.86 1,000.00 0.00 1,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  107.14 107.14 892.8611111111117306  892.86

 892.86 1,000.00 0.00 1,000.00Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas  107.14 107.14 892.8611111111117306040  892.86

 4,371.44 15,824.05 5,734.33 10,089.72Bienes de Uso y Consumo de Inversion  11,452.61 11,452.61 4,319.7911111111117308  4,371.44

 0.00 2,000.00-3,000.00 5,000.00Alimentos y Bebidas  2,000.00 2,000.00 0.0011111111117308010  0.00

 2,161.92 3,062.96 775.00 2,287.96Combustibles y Lubricantes  901.04 901.04 2,161.9211111111117308030  2,161.92

 23.23 100.00 0.00 100.00Materiales de Oficina  76.77 76.77 23.2311111111117308040  23.23

 847.00 8,289.33 8,289.33 0.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  7,442.33 7,442.33 832.1811111111117308110  847.00

 0.00 242.00-330.00 572.00Materiales Didacticos  242.00 242.00 0.0011111111117308120  0.00

 1,339.29 2,129.76 0.00 2,129.76Insumos, Bienes y Materiales para la Produccion de Programas de Radio  790.47 790.47 1,302.4611111111117308240  1,339.29

 9,326.55 9,330.00-670.00 10,000.00Bienes Biologicos no Depreciables  3.45 3.45 9,326.5511111111117315  9,326.55

 9,326.55 9,330.00-670.00 10,000.00Semovientes  3.45 3.45 9,326.5511111111117315120  9,326.55

 135,021.67 186,016.15-89.09 186,105.24OBRAS PUBLICAS  50,994.48 50,994.48 135,021.64111111111175  135,021.67

 135,021.67 186,016.15-89.09 186,105.24Obras de Infraestructura  50,994.48 50,994.48 135,021.6411111111117501  135,021.67

 135,021.67 186,016.15-89.09 186,105.24De Urbanizacion y Embellecimiento  50,994.48 50,994.48 135,021.6411111111117501040  135,021.67

 846.52 888.56 0.00 888.56OTROS GASTOS DE INVERSION  42.04 42.04 846.52111111111177  846.52

 846.52 888.56 0.00 888.56Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  42.04 42.04 846.5211111111117702  846.52

 846.52 888.56 0.00 888.56Seguros  42.04 42.04 846.5211111111117702010  846.52

 89.09 89.09 89.09 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  0.00 0.00 89.09111111111178  89.09

 89.09 89.09 89.09 0.00Transferencias para Inversion al Sector Publico  0.00 0.00 89.0911111111117801  89.09

 89.09 89.09 89.09 0.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  0.00 0.00 89.0911111111117801020  89.09

 6,256.50 6,913.61 0.00 6,913.61APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  657.11 657.11 6,256.5011111111119  6,256.50

 6,256.50 6,913.61 0.00 6,913.61PASIVO CIRCULANTE  657.11 657.11 6,256.50111111111197  6,256.50

 6,256.50 6,913.61 0.00 6,913.61Deuda Flotante  657.11 657.11 6,256.5011111111119701  6,256.50

 6,256.50 6,913.61 0.00 6,913.61De Cuentas por Pagar  657.11 657.11 6,256.5011111111119701010  6,256.50

TOTALES:  357,282.56  4,289.33  361,571.89  118,677.67  118,677.67 242,894.22  239,186.09 242,894.22
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Sra. Verónica Chuya Gordillo Lcda. Karina Méndez Herrera

PRESIDENTE DEL GADP SOLANO SECRETARIA DEL GADP SOLANO
Lcda. Karina Méndez Herrera

TESORERA DEL GADP SOLANO
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